- 1 -

平成 27年 3月 23日

各 位

当社グループ会社 とみんリース株式会社の商号変更に関するお知らせ

株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ（社長 柿﨑 昭裕）のグループ会社である、とみ

んリース株式会社は、平成 27年 4月 1日をもって、商号を「東京ＴＹリース株式会社」に変更

することといたしましたので、お知らせいたします。

        記

１．商号変更の目的

   平成 26 年 10 月 1 日、株式会社東京都民銀行と株式会社八千代銀行が経営統合し当社を設

立いたしました。当社グループは、経営計画の主要施策の一つとして、より多様で広範な金

融サービスを、必要な時に最適なタイミングかつワンストップで両行のお客さまに提供する

金融プラットフォームサービス“Club TY”を推進しております。今般、とみんリースの商号

を「東京ＴＹリース」に変更することによって、グループとしての一体感をより強め、リー

ス業務による両行のお客さまへのサポートにつきましてもより一層充実させてまいります。

２．当該グループ会社の概要

現 商 号 とみんリース株式会社

所 在 地 東京都千代田区神田小川町 3丁目 3番地

設 立 昭和 50年 6月 5日

代 表 者 市川 茂夫

事 業 内 容 総合リース業

資 本 金 305百万円

３．新商号

新 商 号 東京ＴＹリース株式会社

４．商号変更日  平成 27年 4月 1日

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

東京ＴＹフィナンシャルグループ   経営企画部

東京都民銀行 経営企画部広報室   TEL 03－3505－2155

八千代銀行  経営企画部ＩＲ課   TEL 03－3352－2295

会 社 名 株式会社東京ＴＹフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 柿﨑 昭裕
コード番号 7173  東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長  三浦 毅

（TEL 03－5341－4301）